入札第　　号

入 　札 　書

１　作業場所　　　　島根県邑智郡川本町　菅ノ谷国有林　菅ノ谷林道

２　作 業 名　　　　建設機械による菅ノ谷林道維持修繕作業（単価契約）

３　作業内容        路盤強化（崩土除去、運搬、路面整正）

	入札
金額

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

ただし、上記入札金額は、消費税相当額を除いた金額であるので、契約金額及び落札金額は、上記入札金額に10％に相当する額を加算した金額となること及び入札者注意書、契約条項等を承知のうえ入札します。

　　令和　　年　　月　　日

　分任支出負担行為担当官

　島根森林管理署長　児玉　望　殿

    入札者住所

    社　　　名

    氏　　　名

    代　理　人

    社　　　名

    氏　　　名
委　任　状

                                        　　　　　　    令和　　年　　月　　日

  分任支出負担行為担当官

  島根森林管理署長　児玉　望　殿

                             （委任者）所在地(住所)

                                       商号又は名称
                                       代表者役職氏名
      私は、下記の者を代理人と定め、下記業務に関する一切の権限を委任します。

                             （受任者）所在地(住所)

                                       商号又は名称
                                       代　　理　　人
（件名）令和　年　月　日入札第　　号（建設機械による菅ノ谷林道維持修繕作業（単価契約））に関する件。

単 価 内 訳 書  （輸送料を「一往復」又は「一式」で設定する場合）
  入札第　　号に係る入札金額の内訳は下記のとおりとします。
１  作業場所　　島根県邑智郡川本町　菅ノ谷国有林　菅ノ谷林道
２  作 業 名    建設機械による菅ノ谷林道維持修繕作業（単価契約）

３  作業内容　　路盤強化（崩土除去、運搬、路面整正）

４　運転単価、輸送料及び資材の単価内訳（金額は税抜き）
	機械の名称

（規格）
	予定数量

（時間）
	単価

	輸送料

（往復又は一式）
	金　額

	バックホウ（山積0.28m3）
	５７

	ダンプトラック（2t積）
	３８

	計

	資材の名称

（規格）
	路線名
	予定数量

（ｍ３）
	単価

（現地着価格）
	金　額

	計

	合　　計

  令和　　年　　月　　日

  分任支出負担行為担当官

  島根森林管理署長　児玉　望　殿

                              　　　入札者住所

                              　　　社　　　名

                              　　　氏　　　名